
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №.

м. Ірпінь

Про надання дозволу на списання 
майна відділу культури, національностей 
та релігій Ірпінської міської ради

У зв’язку з військовими бойовими діями на території Ірпінської міської 
територіальної громади, враховуючи висновки постійної депутатської комісії 
Ірпінської міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування 
населення, рішення Ірпінської міської ради від 08.04.2021 № 535-7-VIII, 
керуючись Законами України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 
в Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл відділу культури, національностей та релігій Ірпінської міської 
ради на списання майна, перелік додається.
2. Відділу культури, національностей та релігій Ірпінської міської ради провести 
списання у порядку, встановленому чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення 
і заступника міського голови згідно з розподілом обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


